Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Рязани
390013, г. Рязань, Дзержинского, д. 10                                                                                                                    Телефон: 76-58-48, 98-22-66

РЕШЕНИЕ
30 мая 2023 года

                                                   № 58/168
О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 838-886

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Рязани № 58/167  от 30.05.2023 г. «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков №№ 838-886», рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района г. Рязани  р е ш и л а:

1.Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 838 - 886  членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2.Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее
14 июня 2023 года.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
4.Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5.Информацию о принятом решении направить  в газету «Рязанские ведомости».

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Савину Татьяну Алексеевну.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	В.А. Горшкова

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	О.В. Шишликова

	(подпись)

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Железнодорожного района г. Рязани от 30 мая 2023 года № 58/168
Список

председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 838-886

	№ п.п.
	Номер избирательного участка
	Фамилия Имя Отчество

	1.
	838
	Меркулова Елена Александровна

	2.
	839
	Митяева Нина Борисовна

	3.
	840
	Веткова Надежда Александровна

	4.
	841
	Солдатова Елена Федоровна

	5.
	842
	Шамина Ольга Валерьевна

	6.
	843
	Вышенкова Ольга Александровна

	7.
	844
	Рожнова Елена Николаевна

	8.
	845
	Сидорова Ирина Анатольевна

	9.
	846
	Титова Елена Владимировна

	10.
	847
	Моос Елена Владиславовна

	11.
	848
	Панкратьева Галина Адольфовна

	12.
	849
	Карасева Елена Ивановна

	13.
	850
	Зайцева Светлана Вячеславовна

	14.
	851
	Акимушкина Ольга Васильевна

	15.
	852
	Харитонова Александра Ивановна

	16.
	853
	Карпунова Наталья Николаевна

	17.
	854
	Стенищина Вера Васильевна

	18.
	855
	Герасимова Надежда Викторовна

	19.
	856
	Хватов Михаил Юрьевич

	20.
	857
	Ужова Ирина Владимировна

	21.
	858
	Бабаева Ольга Викторовна

	22.
	859
	Позднякова Екатерина Евгеньевна

	23.
	860
	Чепурная Галина Владимировна

	24.
	861
	Богданова Маргарита Евгеньевна

	25.
	862
	Демина Наталья Борисовна

	26.
	863
	Дмитревская Ольга Владимировна

	27.
	864
	Соболева Ольга Юрьевна

	28.
	865
	Зима Нина Федоровна

	29.
	866
	Царькова Елена Васильевна

	30.
	867
	Варнаков Алексей Викторович

	31.
	868
	Максимкина Светлана Викторовна

	32.
	869
	Левичкин Сергей Юрьевич

	33.
	870
	Кузякова Елена Николаевна

	34.
	871
	Андрианова Екатерина Владимировна

	35.
	872
	Цыбизова Марина Ивановна

	36.
	873
	Одиночкина Наталья Игоревна

	37.
	874
	Айгашева Елена Юрьевна

	38.
	875
	Лукьяненко Светлана Николаевна

	39.
	876
	Андрейцева Ольга Александровна

	40.
	877
	Фатькова Валентина Ивановна

	41.
	878
	Овинникова Ирина Викторовна

	42.
	879
	Тулякова Маргарита Олеговна

	43.
	880
	Голикова Ирина Васильевна

	44.
	881
	Корягина Мария Сергеевна

	45.
	882
	Колесникова Наталья Викторовна

	46.
	883
	Рудакова Ирина Николаевна

	47.
	884
	Кривов Иван Юрьевич

	48.
	885
	Сметанина Елена Сергеевна

	49.
	886
	Сафронова Ольга Евгеньевна